
30

106

83±0,3

41,5±0,5Ç7
2отв.

Ç6
,5

2м
ес
та

R15
4 рад.

R54рад.

15

2,6

Пластина с пазами (поз.1)

2
5* max

Вид спереди Вид сзади

1. *Размер  обеспечить инструментом.

материал:    лист 08пс #2,0мм
Покрытие:      цинк или др.аналог

Б

Лист 2

1•45Å
2 фаски

*R10

Линия гиба не должна заходить на контур отверстия

Б 2:1

Входит в состав изделия:
Зацеп мебельный регулируемый

Пластина с пазами

30

106

83±0,3

41,5±0,5Ç7
2отв.

Ç6
,5

2м
ес
та

R15
4 рад.

R54рад.

15

2,6

Пластина с пазами (поз.1)

2
5* max

Вид спереди Вид сзади

1. *Размер  обеспечить инструментом.

материал:    лист 08пс #2,0мм
Покрытие:      цинк или др.аналог

Б

Лист 2

1•45Å
2 фаски

*R10

Линия гиба не должна заходить на контур отверстия

Б 2:1

Входит в состав изделия:
Зацеп мебельный регулируемый

Пластина с пазами


